[bookmark: _Hlk483471128]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «15 февраля» 2023   г. № 450
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление № 2992 от 12.10.2022 г.
«О создании муниципального штаба по оказанию помощи военнослужащим и их семьям на территории Зеленоградского муниципального округа Калининградской области»

В связи с происшедшим кадровыми изменениями состава администрации муниципального образования «Зеленоградского муниципального округа Калининградской области»,  администрация                             п о с т а н о в л я е т:
1.  В постановление администрации от 12 октября 2022 г. № 2992 «О создании муниципального штаба по оказанию помощи военнослужащим и их семьям на территории Зеленоградского муниципального округа Калининградской области» внести следующие изменения:
1.1. Состав муниципального штаба по оказанию помощи военнослужащим и их семьям на территории Зеленоградского муниципального округа Калининградской области изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Начальнику общего отдела (О. В. Халабуда) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Н.В.Бачарину

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»	               	                                     С.А. Кошевой

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Зеленоградский муниципальный округ
 Калининградской области»
                                                                                             от «15» февраля 2023 года №  450

Состав муниципального штаба по оказанию помощи военнослужащим и их семьям на территории Зеленоградского муниципального округа Калининградской области

	Кошевой Сергей Андреевич
	Глава администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», руководитель муниципального штаба

	Попшой Георгий Петрович
	Заместитель администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», заместитель руководителя муниципального штаба

	Бачарина Наталья Викторовна
	И.о. первого заместителя главы администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», заместитель руководителя муниципального штаба

	Рязанцева Татьяна Петровна
	Председатель комитета социальной защиты администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», координатор деятельности муниципального штаба

	Якушева Александра Сергеевна
	Начальник отдел социальной политики комитета социальной защиты администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», секретарь муниципального штаба

	Члены оперативного штаба:

	Боровиков Павел Петрович
	Заместитель главы  - начальник управления сельского хозяйства администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Манукин Дмитрий Валерьевич
	Председатель правового комитета администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Клопова Ирина Николаевна
	Председатель комитета по финансам и бюджету администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Пахоменко                                   Людмила Викторовна
	Председатель комитета по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Белова Ольга Валентиновна
	Начальник управления образования администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Лебедева Ирина Вениаминовна
	Начальник отдела по делам молодежи и спорту управления образования администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Чернов Юрий Николаевич
	Начальник отдела по оперативному обеспечению администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Алексина Светлана Евгеньевна
	Начальник отдела культуры, туризма и спорта администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Мазикин Владимир Андреевич
	Консультант по мобилизационной работе администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Мухин Александр Евгеньевич
	Начальник отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Обрехт Оксана Георгиевна
	Главный редактор общественно-политической газеты «Волна»

	Кузьмин Денис Александрович
	Военный комиссар Зеленоградского, Пионерского и Светлогорского городских округов Калининградской области (по согласованию)